

## وزیر خارجه رژیم صهیونیستی به آذربایجان سفر خواهد کرد

اسرائیل در سال جاری به آذربایجان به ارزش 250 میلیون دلار کالا صادر کرده است که در مقایسه با سال گذشته 50 درصد بیشتر می‌باشد. بر حسب صادرات نفت، 4 میلیارد دلار عاید طرف آذربایجان شده است

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران  
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : میخائیل لاوون لوتم سفیر اسرائیل در آذربایجان در گفتگو با سایت ایز روس اعلام کرد که وزیر خارجه کشورش در ماه فوریه به آذربایجان سفر خواهد کرد.

وی افزود که سفارت اسرائیل در باکو در تاریخ 9 فوریه برای معرفی آذربایجان به شرکتهای اسرائیلی فعال در زمینه مد و لوازم آرایش مراسمی برگزار خواهد کرد. لاوون لوتم گفته است: «امیدوارم که وزیر خارجه ما در همان روزها بتواند به آذربایجان سفر نماید. این سفر توجه نخبگان جامعه آذربایجان و دوایر حاکم بر این کشور را به مراسم ما جلب خواهد نمود و همکاری در این راستا را شتاب خواهد بخشید. گذشته از این، من در نظر دارم برنامه کنسرتی با حضور دیرپژور و خواننده اوپرای اسرائیلی در باکو برگزاری کنم. من مایلم نه تنها فن آوری ها و کارهای خود را، بلکه در عین حال، فرهنگمان را نیز به نمایش بگذارم». گفتنی است که لاوون لوتم در حال حاضر در اسرائیل است. وی یک هفته پیش برای شرکت در کنفرانس سازماندهی شده توسط وزارت امور خارجه به اسرائیل رفته بود و در آنها با آویگدور لیبرمان وزیر خارجه اسرائیل دیدار کرده است.

لوتم پس از کنفرانس برای اتسراحت کوتاه مدت در اسرائیل ماندنی شد. به نوشته وب سایت «ایز روس»، سفیر باید افتخار داشته باشد، زیرا با وجود بحران اقتصادی جهانی، سال گذشته سال مناسبی در مناسبات بین اسرائیل و آذربایجان بود. همکاری نظامی - فنی، قرارداد کلان شرکت «شیکون او بینوی» (Shikun u Binuy) گردش کالای روزافزون، اسرائیل را به یکی از شرکای استراتژیک آذربایجان تبدیل نموده است.

لاوون لوتم خاطرنشان کرده است: « اسرائیل در سال جاری به آذربایجان به ارزش 250 میلیون دلار کالا صادر کرده است که در مقایسه با سال گذشته 50 درصد بیشتر می باشد. بر حسب صادرات نفت، 4 میلیارد دلار عاید طرف آذربایجان شده است. این زمانی اتفاق افتاد که اقتصاد جهانی با بحران مالی شدید مواجه می باشد. بی تردید می تونیم بگوییم که ما در راستای درستی گام برمی داریم و توانسته ایم اقتصاد خود را از تاثیرات منفی بحران جهانی در امان نگه داریم. پایان پیام.